MATA KULIAH

KESELAMATAN, KESEHATAN KERJA DAN

(KODE) : LINGKUNGAN (TKK1209)
KELAS A
DOSEN DR. IR. H. M. HATTA DAHLAN, M.ENG.
PENGASUH : ENGGAL NURISMAN,S.T., M. T.
MUHAMMAD RENDANA, B.SC., M\.SC
JURUSAN : TEKNIK KIMIA (S1)
TAHUN
AKADEMIK : 2022/2023 (Genap)
NO N.LLM. NAMA TANDA KETERANGAN
TANGAN
1. | 03031182227001 | MARSHANDA NUR APRILIA @
2. | 03031182227003 | HELSI VERONIKA P
A '-&u.'
3. | 03031182227005 | DANIEL
4. | 03031182227007 |THESSA ANDESTA MUTIA L%»&
5. | 03031182227009 |AIMAN DZAKY AL-ABROR ‘
6. | 03031182227013 | INDAH DEVIANA DALIMUNTHE /g@(
7. | 03031182227015 |AUDYA TUZZARAH




8. | 03031182227017 | LUCYA APRIANI

9. | 03031182227075 | CITRA AMAYLIA

10. | 03031182227077 | ZERLINDA ELVARETTA

11. | 03031182227081 | MOHAMMAD THEZAR .{
JUNAIDI AL FAYED | |i

12. | 03031182227083 | VIVI DESVINA \1 i

13. | 03031282227019 | SYAKILA PRICILIA

14. | 03031282227021 | ALYA PUTRI BERIDA

15. | 03031282227023 |ASLAM GHIFAAR




16.

03031282227025

MIFTHA CHOIRI LUTHFIAH

17. | 03031282227027 [ANGELICA GLORIA STEFANNY 2 ?
18. | 03031282227029 [MUHAMMAD RANGGA PERDANA @M’
|

19. | 03031282227031 | VIANI NABILLA PUTRI
20. | 03031282227033 [NAYLLA SABRINA [
21. | 03031282227035 [MUHAMMAD ZIYAD RASYID W
22. | 03031282227037 |SUCI MAHARANI "

}(l (‘ ¥
23. | 03031282227039 |MELANI CINDY KAULIA M
24. | 03031282227041 | NASYWA ANINDYA PUTRI

1

/,.-E?“H'H[/,f
25. | 03031282227043 |ARTHA GRACIA SITOMPUL M
26. | 03031282227045 [YARSYA NOVALDI ;




27. 03031282227047 | ENI WAHYUNI
4
28. | 03031282227049 |NAURANISSA ARDHINA ’ || %
Nabig
oo
29. | 03031282227051 | ALLINA ZARGY AULIA
30. | 03031282227055 [CRISTIAN ALEKSANDER @%/
31. 1 03031282227057 | M. ARIFAL FIKRI
32. | 03031282227059 |ZAHRA DWI JULIANI / -
33. 1 03031282227063 | PETER IFRANDI .
O
34. | 03031282227065 [NAZWA KEYZHA SAFIRA 2
35. | 03031282227067 | M. AFFIN JUNDULLAH 2
36. | 03031282227069 |MUHAMMAD MUHDI SHAHAB




37. | 03031282227073 |ANGEL BERTUA TAMBUNAN § }

38. | 03031282227079 |NADIA PARAMITA

1

patied

L
M@ﬂt,
",

il
‘Dol -

39. | 03031282227085 |WAHYU IRFAN ALAMSYAH

40. | 03031282227087 | DHEA VHIORANTIKA
ROSSILYANE AHMAD

41. | 03031282227091 | RIZKA AMALIA PUTRI

|

42. | 03031282227095 | ANNISA RAMADHANI E

Indralaya, 04 Mpi 2023
Pengawas | Penghwas Il




MATA KULIAH KESELAMATAN, KESEHATAN KERJA DAN
(KODE) : LINGKUNGAN (TKK1209)
KELAS :B
DOSEN DR. IR. H. M. HATTA DAHLAN, M.ENG.
PENGASUH : ENGGAL NURISMAN,S.T., M. T.
MUHAMMAD RENDANA, B.SC., M.SC
JURUSAN : TEKNIK KIMIA (S1)
TAHUN
AKADEMIK : 2022/2023 (Genap)
NO N.LLM. NAMA TANDA TANGAN KETERANGAN
1. 03031182227002 | LINGGA PUTRI HERANI
9@;
2. 03031182227004 | FAUZIAH
3. 03031182227006 | HALIMAH MAULIDIA
Hid
4. 03031182227008 | MARTALIA ADINDA PERDANTI
5. 03031182227010 | NURFAUZIAH AMELIA PUTRI
6. 03031182227012 | DINA APRILLIA PERMATASARI
i : ;




7. 03031182227014 ARETA KEMALA SARWAHITA %@@ I."
8. 03031182227018 M. HAIKAL OKTARIADI PUTRA

9. 03031182227060 | YUNITEA ADANG

10. 03031182227066 SABILA RAMACIKA

1. 03031182227068 NYAYU GANDA SARI

12. 03031182227072 SALSABILLAH NUR FAZRIN

¥
Sy
13. | 03031182227088 KHOIRUN NISA
Mm

14, 03031282227020 | AQILA FARADIFA KHANSA
15. 1 03031282227022 JESLYN JUNIKEN




16. [ 03031282227024 LUTFIA SYIFA AULIA
17. | 03031282227026 INDAH ZAKIYAH RATU ;
/ /
£/ [
{ |r |
M v £
18. | 03031282227028 AKMAL GHANI CALFIGO
¥
19. [ 03031282227030 HADID PRABU ALBANNA Z
20. [ 03031282227032 AWAN EKA PUTRA .'
. piTE
21. 03031282227034 | REFI APRILIANI
22. [ 03031282227038 NYAYU RIZKA FARIHA Z
23. | 03031282227040 MUHAMMAD FIROOZ

El




24. | 03031282227044 SISKA PERMATA SARI
25. | 03031282227046 SUCI ANGGRAINI }
g
26. | 03031282227050 MONICA FIKRI
/ ,/
27. | 03031282227052 PUTRA RAJASA
28. | 03031282227054 ALICA SEPTIANA -
%ﬁca Segtiana
29. | 03031282227056 SABRINA MEIDRILA VALYANI
30. | 03031282227064 DIVA FIOLIN
31. | 03031282227070 MUHAMMAD YOTI LIANLES
32. | 03031282227074 HIDAYAH SEPTYA NINGSIH
33. | 03031282227076 AFRIZA CITRA RAHMADHINI

(Mriza Gta Rd)




34. | 03031282227078 RAHMAT SHIRLY e —

35. | 03031282227080 ALIF RIPALDI

S

36. [ 03031282227084 RIEN HAIRUNNISAH

\

37. | 03031282227086 FAUZTIN ZURAIDA RIZQlI

39. | 03031282227094 ASTY MAHARANI

38. | 03031282227090 | RAINA NADA AURELLIA PUTRI ;ﬁ%

Indralaya, 04 Mei 2023
Pengawas | Pengdgwas |l




NO.

MATA KULIAH

(KODE)
KELAS

DOSEN PENGASUH

JURUSAN
TAHUN AKADEMIK

03031182227016

03031282227036

03031282227053

03031282227058

03031282227062

03031382227082

03031382227096

03031382227097

03031382227098

" LINGKUNGAN (TKK1209)

1 222P1

DR. IR. H. M. HATTA DAHLAN, M.ENG.
. ENGGAL NURISMAN, S.T., M.T.
" MUHAMMAD RENDANA, B.SC., M.SC

NAMA

R.M. RANDI AKBAR
PERDANA

KEMAS MUHAMMAD
BAGUS

ELVINA ZHAFIRA

MUHAMMAD RIFQI
SYAGHAF

FINA ZANETA

MUHAMAD MAHYUZA
RIPA'l

ULFAH WALANTRI

RICKY ANDREAS

NURUL AULIA
SALSABILA

: 2022/2023 (Genap)

TANDA TANGAN

s

£
o
tudl
i

. KESELAMATAN KESEHATAN KERJA DAN

. TEKNIK KIMIA (S1 KAMPUSPALEMBANG)

KETERANGAN



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

03031382227099

03031382227100

03031382227101

03031382227102

03031382227103

03031382227104

03031382227105

03031382227106

03031382227107

03031382227108

03031382227109

03031382227110

03031382227111

NANDILLA PUTRI

MUHAMMAD
FATHURROHMAN

FELISA DAFA ALMIRA

SAFHAN RAKHA
ANANDA

LIDIA GUSMITA

RAISA ADLINA

NADIA

DINDA JIORNMIA

NADYA AYU SAVITRI

ATHAYA SALSABILA

MUHAMMAD NASYWA
MAIZAN

DAVINA VARADITA

PRISKILA ANGGRIANI
NAINGGOLAN

z

Mo

AN



23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

03031382227112

03031382227113

03031382227114

03031382227115

03031382227116

03031382227117

03031382227118

03031382227119

03031382227120

03031382227121

03031382227122

JANATHA MAHARANI

GILANG SAMUDRA

AKMAL ALANDZA
PALTON

ALDES ABDILLA
FAUJA

NABILA ZASKY
KIRANA

YUSMA SHABRINA

MAHARDIKA

NYIMAS SITI SUHAILA

BINTANG ARDANA

TIARA SALSABILA

AMRINA DWI PRATIWI

WILLY ARYA KASUMA




34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

03031382227123

03031382227124

03031382227125

03031382227126

03031382227127

03031382227128

03031382227129

03031382227130

03031382227132

03031382227133

Pengawas |
3

s
i

Muhammad Rendana,

MUHAMMAD FARHAN
NASRULLAH

MELSA YUNI TRI

ROSSY DAVITHA
HUTAGALUNG

SITI MAULIDIYA
TAHSYA

JIHAN PUTRI
NABILAH

MUHAMMAD ILHAM
HAWANDA DJAMIL

GITAREJA KANIA
AZAHRA

KAILA FERTIANI

NATHAN LEONARDO

DELPHIN OLEDYA
LEE

B.Sc., M.Sc., Ph.D

Do

e ——
Dr.Hatta Dahlan

Palembang, 5 Mei 2023






